ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS, FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E ELE

SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI:

Art. 1°..

 Fica desafetada da classe de bens público de uso especial e transferência

para a classe de bens dominical, a totalidade de 37.345,50m² (trinta e

sete mil, trezentos e quarenta e cinco metros e cinquenta centímetros

quadrados) de área, no Loteamento Julimar, medindo 193,50 metros para

a Rua Dez; 215,00 metros para a Rua Vinte e Sete; 218,45 metros para a

Rua Trinta e Três; e 153,90 metros, confiando com o Lote V-7.

Art. 2°..

 Fica o Poder Executivo autorizado a desmembrar em Lotes Urbanos a